
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022  № 20-П
г. Белая Холуница

Об утверждении степени благоустройства для многоквартирных домов 
Белохолуницкого городского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 
Белохолуницкого района Кировской области, в целях установления платы для 
населения за услуги по содержанию жилищного фонда и текущему ремонту 
общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории 
муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 
Белохолуницкого района Кировской области, администрация 
Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующие степени благоустройства для 
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального 
образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 
Кировской области:

1.1. Многоквартирные дома с внутридомовым газовым оборудованием 
(1 группа);

1.2. Многоквартирные дома без внутридомового газового 
оборудования (2 группа);

1.3. Многоквартирные дома с печным отоплением (3 группа).

Глава Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин


